título de Taxa de Administração, o montante equivalente a 0,00% (zero por cento) calculado sobre o 

valor total do benefício disponibilizado aos servidores da Contratante no mês de referência. 

3.1.1 - O valor global estimado geral para pagamento de benefícios alimentares é de 

R$ 96.530,52 (noventa e seis mil e quinhentos e trinta reais e cinquenta e dois centavos), que 

corresponde ao valor total estimado dos créditos alimentares, para o período de 12 (doze) meses, 

considerando o total de servidores da Contratante. 

3.1.2 – A Contratada receberá, mensalmente, somente o quantitativo referente ao valor dos